Brasília, 17 de novembro
de 2025

BGP - Publicado em 17/11/2025 - Ano 9 Edição 11.11 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Portaria Progepe/UFERSA-RN nº 948, de 14 de novembro de 2025

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria n° 1.382, de 31 de agosto de 2024, publicada no Diário Oficial da União de
03 de setembro de 2024 | Edição: 170 | Seção: 2 | Página: 28, tendo em vista a delegação de competência
constante na Portaria n° 658 de 4 de novembro de 2020, cujos atos foram expedidos pelo Gabinete da Reitoria,
resolve:

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Elaboração e Execução de Edital
para contratação de estagiários da área/curso de Administração – Campus Mossoró

I- Titulares:

a) Luciana Freitas de Medeiros Mendonça, matrícula Siape n° 1358462, cargo de Professora (Presidente);

b) Léia Mara de Menezes Almeida, matrícula Siape n° 2639739, cargo de Assistente em
Administração (Membro);

c) João Batista de Oliveira Júnior, matrícula Siape n° 2740697, cargo de Assistente em Administração  (Membro);

d) Raphaella Marques Vilela, matrícula Siape n°2647669 , cargo de Assistente em Administração (Secretária).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RANNAH MUNAY DANTAS DA SILVEIRA
Pró-reitora

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/395217

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/395217